
СПИСОК HA СОРАБОТНИЦИ

Д-р Христо Андонов-Полјански, редовен професор на Филозофскиот 
факултет, Скопје

Акад. д-р Михаило Апостолсжи, Македонска академија на науките 
и уметностите, Скопје.

Д-р Новица Велјаиовски, виш научен соработник во Институтот за 
национална историја, Скопје.

Д-р Димитар Димевски, доцент на Филозофскиот факултет, Скопје
Марјан Димитриевски, асистент во Институтот за национална исто- 

рија, Скопје
Наум Димовски, самостоен педагошки советник по историја во За- 

водот за унадредување на образованието и воспитанието на СР Македо- 
нија, Скопје

Ѓурѓевка Донеска-Тренческа, новинар во Радио—Скопје
Д-р Данчо Зографски, универзитетски професор, директор на Инсти- 

тутот за национална историја и доп. член на Македонската академија на 
кауките и уметностите, Скопје

Д-р Владимир Картов, редовен професор на Правниот факултет, Скопјѕ
Д-р Ристо Кирјазовски, научен советник во Институтоат за нацио- 

нална историја, Скопје
Д-р Воислав Д. Кушевски, редовен професор на Филозофскиот фа-

култет, Скопје
Д-р Зоран Лакиќ, виш научен соработник во Институтот за исто- 

рија на СР Црна Гора, Титоград
Ѓорѓи Малковски, асистент во Институтот за национална историја, 

Скопје
Методија Манојловски, асистент на Филозофскиот факултет, Скопје
Д-р Боро Мокров, публицист, Скопје
Д-р Коста Пеев, вонреден професор на Филолошкиот факултет, 

Скопје
Д-р Бранко Петрановиќ, редовен професор на Филозофскиот фа- 

култет, Белград
Д-р Бранко Панов, редовен професор на Филозофскиот факултет, 

Скопје
М-р Милутин Перовик, виш советник во Републичкиот завод за уна- 

гфедување на воспитднието и образованието на СР Србија, Белград
Акад. Енвер Реџиќ, Академија на науките и уметностите на СР Бос-

на и Херцеговина, Сараево
Ma Си Пу, соработник во Институтот за светска историја, Пекшп\ 

HP Кина
М-р Кочо Сидовски, предавач на Филозовскиот факултет, Скопје



Благој Стоичовски, стручен соработник во Македонската академија
на науките и уметностите, Скопје

Благоја Талески, член на Претседателството на СР Македонија, 
Скопје

Ѓорги Танковски, директор во Заводот за школство, Битола 
Д-р Растислав Терзиоски, научен советник во Институтот за на- 

ционална историј а, Скопје
Д-р Миле ТодоровскЈИ, научен советник во Институтот за национал- 

на историја, Скопје
Проф. д-р Александар Т. Христов, доп. член на Македонската ака- 

демија на науките и уметностите, Скопје
Благоја Цветкоски, професор на Педагошката академија, Скопје 
Јордан Цеков-Дане, публицист, Скопје
Ксенија Џидрова-Македонска, јазичен редактор во Инстдтутот за

национална историја, Скопје

СПИСОК HA СОРАБОТНИЦИ ШТО ГО PACTYPAAT СПИСАНИЕТО

Пијази Хаџи Амза, проф>есор на Педагошката академија, Скопје 
Цветан Беличански, професор на Педагошката академија, Скопје 
Марија Витларова, професор во гимназијата „Јане СандансквГ, 

Огрумица
Менче Давидова, професор во Шумарскиот училишен центар „Иво 

Рибар Лола“, Кавадарци
Јордан Илиоски, професор во шмназијата „Браќа Миладиновци“, 

Скопје
Блаже Јованов, професор во гимназијата „Јосип Броз Тито“, Кава- 

дарци
Јованка Јовановиќ, професор во ЦСНО „Злате Малакоски“, Гостивар 
Ѓорш Каракалашев, професор во гимназијата „Јосиф Јосифовски“, 

Гевгелија
Стеван Карески, професор во гимназијата „Мирче Ацев“, Прилеп 
Александар Карловски, професор во Електро-маишнскиот училишев 

центар „Никола Тесла“, Скопје
Алеко Ќорвезировски, професор во гим назијата „М ирче Ацев“, 

П рилеп
Драган Кузмановски, директор во гимназијата „Раде Јовче Јовчев-

ски-Корчагин Скопј е
Блаже Лазовски, професор во УЦСО „Јосип Броз Тито“, Неготино 

Даница Марковска, професор во шмназијата „Раде Јовчевски-Кор- 
чашн“, Скопје


